PORTARIA PGJ/PI Nº 938/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso das atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação do Promotor de Justiça Francisco Túlio Ciarlini Mendes,

titular da Promotoria de Justiça de Cocal,

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 764/2020, que designou o Promotor de Justiça

GALENO ARISTÓTELES COELHO DE SÁ, titular da Promotoria de Justiça de Luís

Correia, para, sem prejuízo de suas funções, atuar nos plantões ministeriais, de atribuição

da Promotoria de Justiça de Cocal, nos dias 01, 02 e 03 de maio de 2020, em substituição

ao titular.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de abril de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça